[bookmark: _GoBack]
	Ректору  КГАСУ Р.К.Низамову
от
__________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
 обучающегося _____ курса ________формы обучения
группы__________института_________________
направление подготовки /специальность
__________________________________________

Контактный телефон:________________________

Заявление

	Прошу Вас в соответствии с Положением о порядке перехода обучающихся с платного обучения на обучение за счет средств бюджетных ассигнований и иных средств допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантных бюджетных мест и перевести с платного обучения на обучение за счет средств бюджетных ассигнований в связи с наличием вакантных бюджетных мест.
	Имею право на переход с платного обучения в связи: _____________________________________________________________________________
(указать одно или несколько оснований из пункта 2.4)
_____________________________________________________________________________

Академических задолженностей, задолженностей по оплате обучения и дисциплинарных взысканий на момент подачи заявления не имею.
К заявлению прилагаются документы:
______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

	__________________
	_________________
	___________________

	число, месяц, год
	подпись
	Фамилия И.О.

Согласовано:

1. Директор Института _________

	число, месяц, год
	подпись
	Фамилия И.О.

2. Экономист отдела планирования и экономического анализа (каб .2-109)
 договор заключен  ___________________________________________________________
(реквизиты договора)
	__________________
	_________________
	___________________

	число, месяц, год
	подпись
	Фамилия И.О.

3. Бухгалтер финансового отдела (каб. 1-2)
при переводе на бюджет с ___________________ задолженность по оплате отсутствует
	__________________
	_________________
	___________________

	число, месяц, год
	подпись
	Фамилия И.О.